上海申莘建设工程造价咨询有限公司

根据贵方为 新汇（万芳）220千伏变电站工程管线搬迁 项目采购的邀请（项目编

号:310112114251027146085-12301943）签字代表（王朋、商务经理）经正式授权并代表

供应商(上海军辉信息技术有限公司)提交响应文件。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1.我方已审阅、正确理解了竞争性磋商文件的全部内容，并完全接受且执行竞争

性磋商文件中规定供应商所履行的各项义务。

2.我方对所附开标一览表中规定的应提供和交付的响应总价为：(大写)人民币(元)

贰佰叁拾玖万捌仟贰佰捌拾陆元陆角肆分，(小写)人民币(元) 2398286.64 。

3.我方将按竞争性磋商文件的规定和要求履行合同的责任和义务。

4.我方首次响应文件提交截止期起响应文件有效期为 90 个日历日。

5.如果在规定的响应文件提交截止时间后、在规定的响应文件有效期前撤销响应

文件的，我方提交的磋商保证金将无异议被贵方没收。

6.我方同意提供按照贵方可能要求的与竞争性磋商有关的一切数据或资料，完全

理解贵方不一定要接受最低价或收到的任何响应文件。

7.我方承诺与采购人聘请的为此项目提供咨询服务的公司及任何附属机构均无关

联，我方不是采购人的附属机构。